



# VSK BLADET



Wallsta SK

Nr 2 2017 Ansvarig utgivare: Maria Frisk Årgång 44

## Nu väntar vi på snön

I VSK-bladet nr 3 2015 använde jag den här rubriken i en artikel i VSK-bladet. Väntar ja det gör vi fortfarande och den här säsongen får vi hoppas snön kommer så att vi får fin skidåkning i våra spår. VSK:s ideellt arbetande medlemmar har även i år förberett spåren genom röjning, lagning av broar och andra spårförbättrande åtgärder. Kommer bara snön är vår målsättning att se till att det finns skidspår från Vallsta och ORFA/Gruvbyn till Hosarbo och i Hosarbo, skolan i Vallsta och elljusspåret i ORFA. För några år sedan tog VSK över skötseln av Hosarbo värmestuga från Vallsta Friluftsförbundet. I sommar har Friluftsförbundet i Vallsta upphört som förening. I och med upphörandet har föreningen överlåtit arrendekontraktet på Hosarbo till Vallsta SK och detsamma har man gjort på skotergaraget hos Levanders i Vallstaby. Vi i Vallsta SK vill rikta ett stort tack till Friluftsförbundet Vallsta för detta samt till markägaren i Hosarbo Åke Larsson och till Solveig Levander som båda har godkänt respektive överlåtelse.

2015 hade det också börjat hända saker i gamla ORFA backen och VSK hade planer att med övriga intressenter i ORFA titta på möjligheten att bl.a. bygga en skidlekplats, förlänga elljusspåret till skicrossen och parkeringen. Nu i höst har dessa planer kommit ytterligare ett steg på vägen då vår ansökan om projektstöd till Leader Utveckling Hälsingebygden för en förstudie, där ritningar och upphandlingsunderlag ska tas fram, har prioriterats och ligger nu hos Jordbruksverket för beslut. Vi får hoppas på ett positivt beslut under våren så att vi kommer igång med arbetet under nästa år.

Om det nu blir en skidvinter vill VSK gärna starta upp den avsömnade barnskidskolan igen. Problemet har inte bara varit snöbrist utan också ledarbrist. Vi söker därför nu några intresserade som är villiga att hjälpa oss med barnskidskolan, naturligtvis kommer vi skidåkare i föreningen att vid behov hjälpa till med spår, teknik etc. Är du intresserad hör då av dig någon i styrelsen.

Vi ses i spåren! Leif Pehrson, Ordf Vallsta SK

## Löpsektionens verksamhet 2017

Vi arrangerade några lopp även i år och först ut var löparserien i Arbrå som vanligt. I början av juli var det dags för Två Toppar från Orbaden via Åsberget, Simeå, Djupaåsen ner till Simeå IP. Drygt 14 km i tuff terräng. Samtidigt gick även enkeltoppen upp till Torsborg och tillbaka till Simeå IP. Höstens arrangemang var Kvaråsloppet. Det finns plats för flera deltagare i alla våra lopp för vi tänker fortsätta med arrangemangen.

Vår bästa löpare är alltjämt Eric Bullen Berglund. Årets topp var andra-platsen i Lidingöloppet. Vår snabbaste löpare är Lars Björklund som började vårvintern med löparserien där han tillhörde toppskiktet. Sedan sikade han in sig på 3 timmarsgränsen på Stockholm maraton. I år lyckades Lars, 2,54 blev tiden som även är VSK- rekord. Förra rekordet hölls av vår ordförande Leif Pehrson på strax under 3 timmar. Alldeles nyligen var Lars till Amsterdam och gjorde även en mara där på strax över 3 timmar. Snabbaste dam var som vanligt Helena Fernström som sprang många snabba lopp under året och fick på köpet fina placeringar, men nöjd är hon sällan. Även Helena satte VSK-rekord under Stockholm maraton 3,13. Här var Lena Wallberg tidigare rekordhållare, tiden får vi leta fram, men den var runt 3.20. Tredje VSK löpare i Stockholm var Henrik Ingvarsson på 4,18.

Trenden är att loppen kallas traillopp, springs i terräng och gärna tuff sådana. Några av loppen gick på nära håll. I Segersta sprangs Hälsingetrailern och i Järvsö hette det Järvloppet. Som höstavslutning gick Bollnästrailen på Bolleberget och alla dessa lopp hade många trötta VSK:are i mål.



Olov Svärd, Micke Leek, Henrik Ingvarsson, Tony Backeby och Peter Norin tillhör de flitigaste löparna vi har. Dom springer lopp i hela landet och även i utlandet.

*Bilderna visar glada deltagare från Vasastafetten.*

Tränare Tony Backeby fortsätter att förkovra sig själv som tränare och löpare. Vi har tur att Tony fortsätter att driva på och hålla igång den gemensamma träningen så att vi får njuta tillsammans. Nu i höst har även Henrik I dragit igång en gemensam helträning för våra långlöpare -allt för att hålla formen över vintern och klara sina egna mål kommande säsong. Det är visst några som tänker springa långa lopp till sommaren och då är det bäst att hålla i.

Lidingöloppet som i stort är årets tävlingsmässiga avslutning sprangs i år av 9 VSK-are. Många av de tidigare nämnda var naturligtvis med men än roligare är det att nämna nya namn; Ida och Linna Blixt som sprang i



flickklassen. Sprang gjorde även årets stjärnskott Jens Olsson. Vasastafetten och som det blev i år även Vasakvartetten sprangs av många VSK:are med fina resultat. För tiomannalaget tog vi hjälp av Bollnäs FIK för att ta oss i mål. Samma gäng sprang nån vecka tidigare i mål som vinnare i Hälsingegårdsstafetten.

Finns det någon ungdomsverksamhet i klubben?

Jodå, Lars Björklund håller igång den och det finns ett gäng ungdomar som springer då och då, både inne och ute.

Har säkert glömt en massa lopp och andra arrangemang där våra löpare varit med, men det får räcka för stunden.

Kom och hälsa på oss under Vallsta Julmarknad den 9 december mellan kl. 11 –16 på Hofvet. Välkomna!

**Håll koll på skidspårens status i vinter via:**  
vallstask.se

Det har nu passerat ett år sedan Peder Perssons bortgång. Ett år av saknad av en härlig kraft både för vår förening men även för många andra föreningar.

Vi minns Peder som så många gånger var vår proffsiga speaker och funktionär. Alltid så förberedd, såg till att ha ordnat ett bra upplägg och som alltid tänkte han på de där extra detaljerna.



Foto: Eva Berggren

Klubben tackar för den fina gesten som Peder lämnade till sin barndoms-klubb där han började som en liten parvel på skidor och skickar varma tankar till hans familj.

Det är Vallsta SK som ideellt sköter skidspåren i byn, vi tar inte ut någon spåravgift, men lämna gärna ett bidrag om du gillar våra spår. Swisha i så fall valfritt belopp till 1236647622. Tack!